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        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 19.08.2013 № 1190
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа от 25.10.2012 № 1551 «Об утверждении городской целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2015 годы»
В целях рационального расходования бюджетных средств, а также обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный, Администрация городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в городскую целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.10.2012 № 1551 (далее – Программа), следующие изменения:

1. В паспорте Программы в разделе «Объёмы и источники финансирования программных мероприятий» сумму «12972,4» заменить суммой «13225,4», сумму «5593,0» заменить суммой «5846,0».

2. В разделе 5 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения городской программы» сумму «12972,4» заменить суммой «13225,4», сумму «5593,0» заменить суммой «5846,0».

3. В приложение №1 Программы внести следующие изменения:

3.1. Перечень мероприятий городской целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2015 годы» дополнить строками 4.13., 5.12., 5.13., 5.14. следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование                              мероприятия
	Исполнитель
	Главный распорядитель
	Источники                   финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	Всего
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4.13.
	Приобретение, установка газовых плит и расходного материала в муниципальных общежитиях города
	МУП «Быт – Сервис»


	Управление ЖКХ и ОН
	Средства местного бюджета
	129,0
	129,0
	
	

	5.12.
	Обеспечение общежитий дублированием подачи световых и звуковых сигналов о возникновении пожара на пульт в подразделения пожарной части без участия работников объекта по адресам:

- ул. Победы 40;

- ул. Победы 40а;

- ул. Победы 42а;

- ул. Ленина 39;

- ул. Комсомольская 11;

- ул. Советская 91;

- ул. З.Космодемьянской 35
	МУП «Быт – Сервис»


	Управление ЖКХ и ОН
	Средства местного бюджета
	214,4

	
	214,4

	

	5.13.
	Установка противопожарного люка 2 типа для выхода на чердачное помещение 

ул. Комсомольская 11 
	МУП «Быт – Сервис»


	Управление ЖКХ и ОН
	Средства местного бюджета
	16,2
	
	16,2
	

	5.14.
	Установка двери кладовой для хранения горючих материалов с пределом огнестойкости не менее 0,6 часа ул. Советская 91.
	МУП «Быт – Сервис»


	Управление ЖКХ и ОН
	Средства местного бюджета
	22,4
	
	22,4
	


3.3. Строку 4.8. изложить в новой редакции:

	4.8.
	Изготовление и установка противопожарных дверей в количестве 10 шт на лестничные клетки общежития по ул. Советская д.91
	МУП «Быт-Сервис»
	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	Средства местного бюджета
	221,0
	221,0
	
	


3.4. Строку ИТОГО изложить в новой редакции:
	ИТОГО:
	
	13225,4
	4280,4
	5846,0
	3099,0


4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

         Отрадный Самарской области                                                              А.А.Мязин
